当社は、平成２２年２月１日付で、下記のとおり組織改正を実施することを決定いたしましたのでお知らせ
いたします。

以上

組織改正について

平成22年1月28日

会 社 名 ： 大 阪 製 鐵 株 式 会 社
代表者名 ：代表取締役社長 永 広 和 夫
（コード番号 ５４４９ 東証、大証第一部）
　　　問 合 せ 先：　総務部長　　中　井　　健

（電話　０６－６５５２－１４４１）

１.目　的
　　地球温暖化やリサイクルに関する対策として、電気炉ダスト還元処理技術の重要度が
　急速に増してきたことから、現行の西日本製鋼所製造部製鋼課内の組織を部レベルに

記

　格上げして、早期戦力化に向けた更なる取り組みの強化を図る。

２．新旧組織対比

３．実施時期
 平成２２年２月１日付

＜現行組織＞ ＜新組織＞

西日本製鋼所 西日本製鋼所
　　　　総務・人事グループ 　　　　総務・人事グループ

　総務部 　総務部
　　　　安全・環境グループ 　　　　安全・環境グループ

　　　　販売グループ 　　　　販売グループ
　営業部 　営業部

　　　　購買グループ 　　　　購買グループ

　　　　技術管理課 　　　　技術管理課

　　　　製　鋼　課   ※ 　　　　製　鋼　課
　製造部 　製造部

　　　　圧　延　課 　　　　圧　延　課

　　　　設　備　課 　　　　設　備　課

※ 現行の担当部署 リサイクル 　　　　リサイクル
事業推進部　　　 事業推進課